
UCHWAŁA NR XVI/4/16 
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2016 r. 
 
 

w sprawie  wyposażenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Zduńskiej Woli              
przy ul. Dąbrowskiego 15 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym(t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1445, zm. poz. 1045, poz. 1890) 
w związku                 z art. 20 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t,j. Dz. U. z 2015 r., poz. 163, zm. Dz. U. z 2010 r. Nr 217, poz. 1427, Dz. 
U. z 2015 r. poz. 693, poz. 1045, poz.1058, poz. 1240, poz. 1310, poz.1359, poz. 
1607, poz. 1830 ), art. 12 ust 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938, poz. 1646, z 
2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 
532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, 
poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150) oraz Uchwałą  Nr XI/92/15 
Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 30 października 2015 r. w sprawie 
utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy  w Zduńskiej Woli przy ulicy 
Dąbrowskiego Nr 15, Rada Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

§1. Środowiskowy Dom Samopomocy w Zduńskiej Woli przy ulicy 
Dąbrowskiego Nr 15 wyposaża się w mienie ruchome, będące własnością powiatu 
zduńskowolskiego, o ogólnej wartości 174 589,54 zł (słownie złotych: sto 
siedemdziesiąt cztery tysiące pięćset osiemdziesiąt dziewięć tysięcy 54/100), którego 
wykaz zawierają załączniki nr 1-4 do niniejszej uchwały. 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego.    

 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.  
  

 

         Przewodniczący 

               Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 

         Janusz Kochelski 

  

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały NR XVI/4/16 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 12 lutego 2016 r. 

Lp. Nazwa Ilość Cena 

jednostk. 

brutto    

w zł 

Wartość 

brutto    

w zł 

Numer 

inwentarzowy 

Faktura/data 

wystawienia/ 

sprzedawca 

Symbol 

klasyfikac

ji 

Stopa % 

umorzenia 

Ewidencja środków trwałych – grupa 4 

1 Zestaw 

komputerowy: 

jedn. centr. 

PRIME, 

monitor LED 

21,5´, 

klawiatura, 

mysz 

1 2 200,47 2 200,47 1915/4/Z/15/Dąb/I 1076/11/2015  

25.11.2015 r. 

PRIME 

COMPUTERS      

Dariusz 

Leszczyński,  

ul. Kraszewskiego 

15A, 50-229 

Wrocław 

4-49-491 30 

2 Zestaw 

komputerowy: 

jedn. centr. 

PRIME, 

monitor LED 

21,5´, 

klawiatura, 

mysz 

1 2 200,47 2 200,47 1916/4/Z/15/Dąb/I 1076/11/2015  

25.11.2015 r. 

PRIME 

COMPUTERS      

Dariusz 

Leszczyński,  

ul. Kraszewskiego 

15A, 50-229 

Wrocław 

4-49-491 30 



3 Zestaw 

komputerowy: 

jedn. centr. 

PRIME, 

monitor LED 

21,5´, 

klawiatura, 

mysz 

1 2 200,47 2 200,47 1917/4/Z/15/Dąb/I 1076/11/2015  

25.11.2015 r. 

PRIME 

COMPUTERS      

Dariusz 

Leszczyński,  

ul. Kraszewskiego 

15A, 50-229 

Wrocław 

4-49-491 30 

4 Zestaw 

komputerowy: 

jedn. centr. 

PRIME, 

monitor LED 

21,5´, 

klawiatura, 

mysz 

1 2 200,47 2 200,47 1918/4/Z/15/Dąb/I 1076/11/2015  

25.11.2015 r. 

PRIME 

COMPUTERS      

Dariusz 

Leszczyński,  

ul. Kraszewskiego 

15A, 50-229 

Wrocław 

4-49-491 30 

5 Zestaw 

komputerowy: 

jedn. centr. 

PRIME, 

monitor LED 

21,5´, 

klawiatura, 

mysz 

1 2 200,47 2 200,47 1919/4/Z/15/Dąb/I 1076/11/2015  

25.11.2015 r. 

PRIME 

COMPUTERS      

Dariusz 

Leszczyński,  

ul. Kraszewskiego 

15A, 50-229 

Wrocław 

4-49-491 30 



6 Zestaw 

komputerowy: 

jedn. centr. 

PRIME, 

monitor LED 

21,5´, 

klawiatura, 

mysz 

1 2 200,47 2 200,47 1920/4/Z/15/Dąb/I 1076/11/2015  

25.11.2015 r. 

PRIME 

COMPUTERS      

Dariusz 

Leszczyński,  

ul. Kraszewskiego 

15A, 50-229 

Wrocław 

4-49-491 30 

7 Aparat do 

krioterapii 

CRYO-T2 

1 16 

200,00 

16 200,00 1933/4/Z/15/Dąb/I 17/MMG/12/2015 

18.12.2015 r. 

P.H.P.U. „ZUBER” 

Andrzej Zuber, ul. 

Krakowska 29c, 50-

424 Wrocław 

4-48-485 10 

 Razem: 7  29 402,82     

Ewidencja środków trwałych – grupa 6  

1 Telewizor 

Panasonic TX-

65C320E + 

uchwyt 

1 5 412,00 5 412,00 1923/6/T/15/Dąb/I 2/MMG/12/2015 

01.12.2015 r.   

P.H.P.U. „ZUBER” 

Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c, 

50-424 Wrocław 

6-62-621 10 

 Razem: 1  5 412,00    



Ewidencja środków trwałych – grupa 8  

1 Sofa 1 3 690,00 3 690,00 1927/8/K/15/Dąb/I 59/2015 15.12.2015 

r. Biuro Inżynieryjne 

„DOT” Tomasz 

Dubiecki,  

62-090 Mrowino 

8-80-808 20 

2 Sofa 1 3 690,00 3 690,00 1928/8/K/15/Dąb/I 59/2015 15.12.2015 

r. Biuro Inżynieryjne 

„DOT” Tomasz 

Dubiecki,  

62-090 Mrowino 

8-80-808 20 

3 Sofa 1 3 690,00 3 690,00 1929/8/K/15/Dąb/I 59/2015 15.12.2015 

r. Biuro Inżynieryjne 

„DOT” Tomasz 

Dubiecki,  

62-090 Mrowino 

8-80-808 20 

4 Zabudowa 

kuchenna 

1  3 690,00 3 690,00 1930/8/K/15/Dąb/I 59/2015 15.12.2015 

r. Biuro Inżynieryjne 

„DOT” Tomasz 

Dubiecki,  

62-090 Mrowino 

8-80-808 20 

5 Zabudowa 

kuchenna 

1 3 690,00 3 690,00 1931/8/K/15/Dąb/I 59/2015 15.12.2015 

r. Biuro Inżynieryjne 

„DOT” Tomasz 

Dubiecki,  

62-090 Mrowino 

8-80-808 20 



6 Aparat do 

elektroterapii 

INTELEKT 

1 5 076,00 5 076,00 1932/8/K/15/Dąb/I 17/MMG/12/2015 

18.12.2015 r. 

P.H.P.U. „ZUBER” 

Andrzej Zuber, ul. 

Krakowska 29c, 50-

424 Wrocław 

8-80-802 25 

7 Stół 

warsztatowy 

metalowy 

1 3 567,00 3 567,00 1934/8/K/15/Dąb/I FA/1167/2015, 

18.12.2015 r. 

Zakład Handlowo-

Usługowy Elżbieta 

Wicher Sklep WI-

MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 

Zduńska Wola 

8-80-802 25 

 Razem: 7  27 093,00     

 Ogółem środki trwałe: 61 907,82     

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały NR XVI/4/16 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 12 lutego 2016 r. 

Lp. Nazwa Iloś

ć 

Cena 

jednostk. 

brutto    

w zł 

Wartość 

brutto w 

zł 

Numer 

inwentarzowy 

Faktura/data wystawienia/ 

sprzedawca 

Ewidencja pozostałych środków trwałych w użytkowaniu – grupa 1  

1 Komoda 1 615,00 615,00 2217/1/Km/15/Dąb/I 59/2015, 15.12.2015 r. Biuro Inżynieryjne 

„DOT” Tomasz Dubiecki,  



ul. Lubomira 29 A, 

62-090 Mrowino 

 Razem: 1  615,00   

       

Ewidencja pozostałych środków trwałych w użytkowaniu – grupa 2  

1 Szafa 1 702,85 702,85 2205/2/Sz/15/Dąb/I 59/2015, 15.12.2015 r. Biuro Inżynieryjne 

„DOT” Tomasz Dubiecki,  

ul. Lubomira 29 A, 

62-090 Mrowino 

2 Szafa 1 702,85 702,85 2206/2/Sz/15/Dąb/I 59/2015, 15.12.2015 r. Biuro Inżynieryjne 

„DOT” Tomasz Dubiecki,  

ul. Lubomira 29 A, 

62-090 Mrowino 

3 Szafa 1 702,86 702,86 2207/2/Sz/15/Dąb/I 59/2015, 15.12.2015 r. Biuro Inżynieryjne 

„DOT” Tomasz Dubiecki,  

ul. Lubomira 29 A, 

62-090 Mrowino 

4 Szafa 1 702,86 702,86 2208/2/Sz/15/Dąb/I 59/2015, 15.12.2015 r. Biuro Inżynieryjne 

„DOT” Tomasz Dubiecki,  

ul. Lubomira 29 A, 

62-090 Mrowino 

5 Szafa 1 702,86 702,86 2209/2/Sz/15/Dąb/I 59/2015, 15.12.2015 r. Biuro Inżynieryjne 

„DOT” Tomasz Dubiecki,  

ul. Lubomira 29 A, 



62-090 Mrowino 

6 Szafa 1 702,86 702,86 2210/2/Sz/15/Dąb/I 59/2015, 15.12.2015 r. Biuro Inżynieryjne 

„DOT” Tomasz Dubiecki,  

ul. Lubomira 29 A, 

62-090 Mrowino 

7 Szafa 1 702,86 702,86 2211/2/Sz/15/Dąb/I 59/2015, 15.12.2015 r. Biuro Inżynieryjne 

„DOT” Tomasz Dubiecki,  

ul. Lubomira 29 A, 

62-090 Mrowino 

 

8 Szafa 

kartotekowa 

1 1 230,00 1 230,00 2212/2/Sz/15/Dąb/I 59/2015, 15.12.2015 r. Biuro Inżynieryjne 

„DOT” Tomasz Dubiecki,  

ul. Lubomira 29 A, 

62-090 Mrowino 

9 Wieszak i 

szafka na buty 

1 2 460,00 2 460,00 2213/2/Sz/15/Dąb/I 59/2015, 15.12.2015 r. Biuro Inżynieryjne 

„DOT” Tomasz Dubiecki,  

ul. Lubomira 29 A, 

62-090 Mrowino 

10 Wieszak i 

szafka na buty 

1 2 460,00 2 460,00 2214/2/Sz/15/Dąb/I 59/2015, 15.12.2015 r. Biuro Inżynieryjne 

„DOT” Tomasz Dubiecki,  

ul. Lubomira 29 A, 

62-090 Mrowino 

11 Szafa 

warsztatowa 

metalowa 

stojąca 

1 2 091,00 2 091,00 2215/2/Sz/15/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

 



12 Szafka 

warsztatowa 

wisząca z 

metalu 

1 1 660,50 1 660,50 2216/2/Sz/15/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

 

 Razem: 12 

 

 

 

 14 821,5 
 

  

Ewidencja pozostałych środków trwałych w użytkowaniu – grupa 5  

1 Stół 

rehabilitacyjny 

SR-Z 

1 432,00 432,00 2252/5/St/15/Dąb/I 17/MMG/12/2015 18.12.2015 r. P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber, ul. Krakowska 29c, 

50-424 Wrocław 

 Razem: 1  432,00   

Ewidencja pozostałych środków trwałych w użytkowaniu – grupa 10  

1 Regał 1 369,00 369,00 2284/10/R/15/Dąb/I 59/2015, 15.12.2015 r. Biuro Inżynieryjne 

„DOT” 

 ul. Lubomira 29A  

62-090 Mrowino 

2 Regał 1 369,00 369,00 2285/10/R/15/Dąb/I 59/2015, 15.12.2015 r. Biuro Inżynieryjne 

„DOT” 

 ul. Lubomira 29A, 62-090 Mrowino 

  Razem: 2  738,00   



Ewidencja pozostałych środków trwałych w użytkowaniu – grupa 11  

1 Keyboard Casio 

LK-247 

1 1 131,60 1 131,60 2191/11/T/15/Dąb/I 2/MMG/12/2015 01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c, 50-424 Wrocław 

2 Mikrofon 

bezprzewodowy 

AKG WMS40 

Mini vocal SET 

IS 

1 528,90 528,90 2192/11/T/15/Dąb/I 2/MMG/12/2015 01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c, 50-424 Wrocław 

3 Mikrofon 

bezprzewodowy 

AKG WMS40 

Mini vocal SET 

IS 

1 528,90 528,90 2193/11/T/15/Dąb/I 2/MMG/12/2015 01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c, 50-424 Wrocław 

4 Wieża Hyundai 

MSD 861 DRU 

1 369,00 369,00 2194/11/T/15/Dąb/I 2/MMG/12/2015 01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c, 50-424 Wrocław 

5 Zestaw 

nagłaśniający: 

wzmacniacz 

C66, mikrofon 

HM220  

1 774,90 774,90 2195/11/T/15/Dąb/I 2/MMG/12/2015 01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c, 50-424 Wrocław 

6 Zestaw 

nagłaśniający: 

wzmacniacz 

C66, mikrofon 

HM220  

1 774,90 774,90 2196/11/T/15/Dąb/I 2/MMG/12/2015 01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c, 50-424 Wrocław 



 Razem: 6  4 108,20   

Ewidencja pozostałych środków trwałych w użytkowaniu – grupa 12  

1 Odkurzacz MV 

3 

1 369,00 369,00 2190/12/O/15/Dąb/I 2/MMG/12/2015 01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c, 50-424 Wrocław 

 Razem: 1  369,00   

Ewidencja pozostałych środków trwałych w użytkowaniu – grupa 13 

1 Kserokopiarka 

Kyocera Task 

Alfa 

1 2 447,70 2 447,70 2173/13/I/15/Dąb/I 1076/11/2015  

25.11.2015 r. PRIME COMPUTERS      

Dariusz Leszczyński,  

ul. Kraszewskiego 15A, 50-229 Wrocław 

2 Robot kuchenny 

Bosch MUM 

54240 

1 885,60 885,60 2182/13/I/15/Dąb/I 2/MMG/12/2015 01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c, 50-424 Wrocław 

3 Chłodziarko-

zamrażarka 

Indesit BIAA 13 

P FX 

1 1 722,00 1 722,00 2183/13/I/15/Dąb/I 2/MMG/12/2015 01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c, 50-424 Wrocław 

4 Kuchnia Amica 

58IE3.320HTAD

Q 

1 1 722,00 1 722,00 2184/13/I/15/Dąb/I 2/MMG/12/2015 01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c, 50-424 Wrocław 

5 Zmywarka 

Amica ZZM 

1 1 180,80 1 180,80 2185/13/I/15/Dąb/I 2/MMG/12/2015 01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  



6361 ul. Krakowska 29c, 50-424 Wrocław 

6 Pralka Amica 

AWB51DLP 5kg 

1 1 476,00 1 476,00 2186/13/I/15/Dąb/I 2/MMG/12/2015 01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c, 50-424 Wrocław 

7 Laminarka 1 483,60 483,60 2270/13/I/15/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

8 FXD85B ARGO 

Niszczarka 

Wallner  

1 372,00 372,00 2271/13/I/15/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

9 Wiertarko-

wkrętarka 

akumulatorowa 

MAKITA 

1 533,35 533,35 2272/13/I/15/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

10 Wiertarka 

kolumnowa 

stołowa 16mm 9 

biegów DEDRA 

1 393,14 393,14 2273/13/I/15/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

11 Piła taśmowa 

ATIKA 

1 1 353,52 1 353,52 2274/13/I/15/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

12 Wyrzynarka 

HITACHI 

1 807,61 807,61 2275/13/I/15/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 



ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

13 Strugarko-

heblarka 1400W 

DEDRA 

1 1 196,15 1 196,15 2276/13/I/15/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

14 Strug ręczny 

elektryczny 

GRAPHITE 

1 385,24 385,24 2277/13/I/15/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

15 Frezarka 

krawędziowa 

MAKITA 

1 429,97 429,97 2278/13/I/15/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

16 Odciąg wiórów 

DEDRA 

1 792,51 792,51 2279/13/I/15/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

17 Pilarka Stołowa 

do drewna 315 

mm 2,2 KW 

PANSAM 

1 950,54 950,54 2280/13/I/15/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

18 Wypalarka do 

drewna + groty 

DEDRA 

1 538,54 538,54 2281/13/I/15/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

19 Kompresor 

olejowy 2-cyl. V 

1 1 171,54 1 171,54 2282/13/I/15/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 



50 l PANSAM WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

20 Tokarka do 

drewna DSO 

PROMA 

1 1 027,00 1 027,00 2283/13/I/15/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

21 Rower 

Magnetyczny 

ZIPRO NITRO 

1 922,50 922,50 2258/13/I/15/Dąb/I 17/MMG/12/2015 18.12.2015 r. P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber, ul. Krakowska 29c, 

50-424 Wrocław 

22 Orbitek 

Energetic Body 

E950 

1 1 020,90 1 020,90 2259/13/I/15/Dąb/I 17/MMG/12/2015 18.12.2015 r. P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber, ul. Krakowska 29c, 

50-424 Wrocław 

23 Kabina Ugul z 

wyposażeniem 

1 3 240,00 3 240,00 2260/13/I/15/Dąb/I 17/MMG/12/2015 18.12.2015 r. P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber, ul. Krakowska 29c, 

50-424 Wrocław 

24 Łóżko 

rehabilitacyjne 

elektryczne 

DOMIFLEX 

1 2 592,00 2 592,00 2261/13/I/15/Dąb/I 17/MMG/12/2015 18.12.2015 r. P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber, ul. Krakowska 29c, 

50-424 Wrocław 

25 Elektryczny 

rotor kończyn 

górnych i 

dolnych 

1 1 782,00 1 782,00 2262/13/I/15/Dąb/I 17/MMG/12/2015 18.12.2015 r. P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber, ul. Krakowska 29c, 

50-424 Wrocław 

26 Piłkarzyki 1 430,50 430,50 2263/13/I/15/Dąb/I 17/MMG/12/2015 18.12.2015 r. P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber, ul. Krakowska 29c, 

50-424 Wrocław 

27 Przyrząd do 

ćwiczeń classic 

1 1 230,00 1 230,00 2264/13/I/15/Dąb/I 17/MMG/12/2015 18.12.2015 r. P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber, ul. Krakowska 29c, 



MC-Z005 50-424 Wrocław 

28 Tablica do 

cwiczeń 

manualnych 

1 1 080,00  1 080,00 2265/13/I/15/Dąb/I 17/MMG/12/2015 18.12.2015 r. P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber, ul. Krakowska 29c, 

50-424 Wrocław 

29 Przyrząd do 

ćwiczeń stawu 

skokowego 

1 864,00 864,00 2266/13/I/15/Dąb/I 17/MMG/12/2015 18.12.2015 r. P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber, ul. Krakowska 29c, 

50-424 Wrocław 

30 Lampa sollux 

statywowa LS-1 

1 1 695,60 1 695,60 2267/13/I/15/Dąb/I 17/MMG/12/2015 18.12.2015 r. P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber, ul. Krakowska 29c, 

50-424 Wrocław 

31 Masażer 

AQUAVIBRON 

1 756,00 756,00 2268/13/I/15/Dąb/I 17/MMG/12/2015 18.12.2015 r. P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber, ul. Krakowska 29c, 

50-424 Wrocław 

32 Leżanka 

drewniana do 

fizykoterapii 

1 1 080,00 1 080,00 2269/13/I/15/Dąb/I 17/MMG/12/2015 18.12.2015 r. P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber, ul. Krakowska 29c, 

50-424 Wrocław 

33 Drabinki 

gimnastyczne 

1 655,59 655,59 2287/13/I/15/Dąb/I 3/12/2015, 14.12.2015 r. w&w design 

Katarzyna Kaczmarczyk, ul. Pokoju 8A/7, 40-

859 Katowice  

34 Drabinki 

gimnastyczne 

1 655,59 655,59 2287/13/I/15/Dąb/I 3/12/2015, 14.12.2015 r. w&w design 

Katarzyna Kaczmarczyk, ul. Pokoju 8A/7, 40-

859 Katowice  

 Razem: 34  37 873,4

9 

  

 



Ewidencja pozostałych środków trwałych w użytkowaniu – grupa 14  

1 Centralka 

telefoniczna 

1 984,00 984,00 2174/14/A/15/Dąb/I 1076/11/2015  

25.11.2015 r. PRIME COMPUTERS      

Dariusz Leszczyński,  

ul. Kraszewskiego 15A, 50-229 Wrocław 

 Razem: 1  984,00   

Ogółem pozostałe środki trwałe w użytkowaniu: 59 941,19 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały NR  XVI/4/16 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 12 lutego 2016 r. 

Lp. Nazwa Iloś

ć 

Cena 

jednostk. 

brutto    

w zł 

Wartość 

brutto w 

zł 

Numer 

inwentarzowy 

Faktura/data wystawienia/ 

sprzedawca 

Ewidencja wartości niematerialnych i prawnych – k-to 020-2  

1 Program 

komputerowy 

MS Office 2013 

H&B pkc 

1 811,80 811,80 2175 1076/11/2015  

25.11.2015 r. PRIME COMPUTERS      

Dariusz Leszczyński,  

ul. Kraszewskiego 15A, 50-229 Wrocław 

2 Program 

komputerowy 

1 811,80 811,80 2176 1076/11/2015  

25.11.2015 r. PRIME COMPUTERS      



MS Office 2013 

H&B pkc 

Dariusz Leszczyński,  

ul. Kraszewskiego 15A, 50-229 Wrocław 

3 Program 

komputerowy 

MS Office 2013 

H&B pkc 

1 811,80 811,80 2177 1076/11/2015  

25.11.2015 r. PRIME COMPUTERS      

Dariusz Leszczyński,  

ul. Kraszewskiego 15A, 50-229 Wrocław 

4 Program 

komputerowy 

MS Office 2013 

H&B pkc 

1 811,80 811,80 2178 1076/11/2015  

25.11.2015 r. PRIME COMPUTERS      

Dariusz Leszczyński,  

ul. Kraszewskiego 15A, 50-229 Wrocław 

5 Program 

komputerowy 

MS Office 2013 

H&B pkc 

1 811,80 811,80 2179 1076/11/2015  

25.11.2015 r. PRIME COMPUTERS      

Dariusz Leszczyński,  

ul. Kraszewskiego 15A, 50-229 Wrocław 

6 Program 

komputerowy 

MS Office 2013 

H&B pkc 

1 811,80 811,80 2180 1076/11/2015  

25.11.2015 r. PRIME COMPUTERS      

Dariusz Leszczyński,  

ul. Kraszewskiego 15A, 50-229 Wrocław 

7 Program 

antywirusowy 

NOD32 na 6 

stanowisk 

1 516,60 516,60 2181 1076/11/2015  

25.11.2015 r. PRIME COMPUTERS      

Dariusz Leszczyński,  

ul. Kraszewskiego 15A, 50-229 Wrocław 

 Razem: 7  5 387,40 
 

  

 

 

 

 



Załącznik Nr 4 do Uchwały NR  XVI/4/16 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 12 lutego 2016 r. 

Lp. Nazwa Iloś

ć 

Cena 

jednostk. 

brutto    

w zł 

Wartość 

brutto     

w zł 

Numer 

inwentarzowy 

Faktura/data wystawienia/ 

sprzedawca 

Ewidencja pozabilansowa – ilościowa  

1 Telefon 

bezprzewodowy 

5 73,80 369,00 5x(VII/73/Dąb/I) 1076/11/2015  

25.11.2015 r. PRIME COMPUTERS      

Dariusz Leszczyński,  

ul. Kraszewskiego 15A, 50-229 Wrocław 

2 Stepper 

INSPORTLINE 

1 319,80 319,80 VI/155/Dąb/I 17/MMG/12/2015 18.12.2015 r. P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber, ul. Krakowska 29c, 

50-424 Wrocław 

3 Rotor kończyn 

górnych UD-A1  

1 345,60 345,60 VI/156/Dąb/I 17/MMG/12/2015 18.12.2015 r. P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber, ul. Krakowska 29c, 

50-424 Wrocław 

4 Rotor kończyn 

dolnych UG-K1 

1 302,40 302,40 VI/157/Dąb/I 17/MMG/12/2015 18.12.2015 r. P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber, ul. Krakowska 29c, 

50-424 Wrocław 

5 Taboret 

obrotowy bez 

oparcia 

1 246,00 246,00 IX/156/Dąb/I 17/MMG/12/2015 18.12.2015 r. P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber, ul. Krakowska 29c, 

50-424 Wrocław 

6 Stolik 1 246,00 246,00 XIV/153/Dąb/I 59/2015, 15.12.2015 r. Biuro Inżynieryjne 

„DOT” 

 ul. Lubomira 29A  

62-090 Mrowino 



7 Fotel obrotowy 11 246,00 2 706,00 11x(X/19/Dąb/I) 59/2015, 15.12.2015 r. Biuro Inżynieryjne 

„DOT” 

 ul. Lubomira 29A  

62-090 Mrowino 

8 Krzesło 49 123,00 6 027,00 49x(IX/159/Dąb/I) 59/2015, 15.12.2015 r. Biuro Inżynieryjne 

„DOT” 

 ul. Lubomira 29A  

62-090 Mrowino 

9 Krzesło do 

jadalni 

35 123,00 4 305,00 35x(IX/160/Dąb/I) 59/2015, 15.12.2015 r. Biuro Inżynieryjne 

„DOT” 

 ul. Lubomira 29A  

62-090 Mrowino 

10 Zegar na ścianę 1 123,00 123,00 VI/251/Dąb/I 59/2015, 15.12.2015 r. Biuro Inżynieryjne 

„DOT” 

 ul. Lubomira 29A  

62-090 Mrowino 

11 Stół 12 246,00 2 952,00 12x(XIV/154/Dąb/I) 59/2015, 15.12.2015 r. Biuro Inżynieryjne 

„DOT” 

 ul. Lubomira 29A  

62-090 Mrowino 

12 Biurko 9 246,00 2 214,00 9x (XIV/155/Dąb/I) 59/2015, 15.12.2015 r. Biuro Inżynieryjne 

„DOT” 

 ul. Lubomira 29A  

62-090 Mrowino 

13 Krzesło 

składane 

40 86,10 3 444,00 40x (IX/161/Dąb/I) 59/2015, 15.12.2015 r. Biuro Inżynieryjne 

„DOT” 

 ul. Lubomira 29A  

62-090 Mrowino 



14 Wieszak stojący 1 123,00 123,00 XIV/156/Dąb/I) 59/2015, 15.12.2015 r. Biuro Inżynieryjne 

„DOT” 

 ul. Lubomira 29A  

62-090 Mrowino 

15 Kuchenka 

mikrofalowa 

Sharp R242IN 

1 319,8 319,8 VIII/12/Dąb/I 2/MMG/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

16 Prodiż Prumel 

PPG-92 

1 221,40 221,40 VIII/13/Dąb/I 2/MMG/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

17 Czajnik Adler 

1207 

3 61,50 184,50 3x(I/96/Dąb/I) 2/MMG/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

18 Toster Bosch 

TAT 3A011 

2 98,40 196,80 2x(VIII/15/Dąb/I) 2/MMG/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

19 Sokowirówka 

ZJE 1003S 

Symbio 

1 270,60 270,60 VIII/16/Dąb/I 2/MMG/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

20 Gofrownica 

MPM MGO-13 

1 172,20 172,20 VIII/17/Dąb/I 2/MMG/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 



21 Żelazko Tefal 

FV4030 

1 172,20 172,20 VIII/18/Dąb/I 2/MMG/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

22 Warnik do wody 

10l 

1 295,20 295,20 VIII/19/Dąb/I 2/MMG/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

23 Suszarka do 

włosów Zelmer 

HD 1500 

1 49,20 49,20 VIII/20/Dąb/I 2/MMG/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

24 Deska do 

prasowania 

1 73,80 73,80 XVIII/124/Dąb/I 2/MMG/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

25 Radioodtwarzac

z Philips 

AZ385/12 

1 246,00 246,00 XII/29/Dąb/I 2/MMG/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

26 Okap AKPO 

WK-5 

1 184,50 184,50 VIII/21/Dąb/I 2/MMG/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

27 Garnki i rondel 10 86,10 861,00 10x(XVIII/33/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 



28 Patelnia 4 39,36 157,44 4x(XVIII/34/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

29 Talerz 150 4,92 738,00 150x(XVIII/35/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

30 Kubek 50 7,38 369,00 50x(XVIII/36/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

31 Salaterki, 

półmiski, 

cukiernice, 

naczynia na 

owoce 

21 24,6 516,60 21x(XVIII/37/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

32 Sztućce 200 2,46 492,00 200x(XVIII/38/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

33 Deski do 

krojenia 

4 95,25 369,00 4x(XVIII/39/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

34 Otwieracze, 

sita, obieraczki i 

akcesoria 

20 8,61 172,20 20x(XVIII/40/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  



50-424 Wrocław 

35 Noże kuchenne 5 49,2 246,00 5x(XVIII/41/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

36 Chlebak stal 

nierdzewna 

1 61,5 61,50 XVIII/42/Dąb/I 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

37 Blacha do 

pieczenia 

5 7,38 36,90 5x(XVIII/43/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

38 Farby plakatowe 

12 kol. 

5 12,3 61,50 5x(XVIII/44/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

39 Kredki 

ołówkowe 12 

kol. 

10 12,3 123,00 10x(XVIII/45/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

40 Kredki 

świecowe 12 

kol. 

10 3,69 36,90 10x(XVIII/46/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

41 Ołówek 

drewniany 

10 18,45 184,50 10x(XVIII/47/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  



ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

42 Pędzle do farb 

plakatowych 

10 2,46 24,60 10x(XVIII/48/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

43 Bibuła - różne 

kolory 

10 1,23 12,30 10x(XVIII/49/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

 

44 Plastelina 6 kol. 10 2,46 24,60 10x(XVIII/50/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

45 Modelina 10 kol. 5 18,45 92,25 5x(XVIII/51/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

46 Blok techniczny 

biały A4 

10 2,46 24,60 10x(XVIII/52/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

47 Blok rysunkowy 

biały A4 

10 1,845 18,45 10x(XVIII/53/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 



48 Nożyczki 

szkolne 13 cm 

10 1,845 18,45 (XVIII/54/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

49 Klej w tubce 

szkolny 

10 1,845 18,45 10x(XVIII/55/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

 

50 Książeczki dla 

dzieci do 

kolorowania  

10 2,46 24,60 10x(XVIII/56/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

51 Dzwonki 

chromatyczne 

2 55,35 110,70 2x(XVIII/57/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

52 Tamburyn mały 1 24,6 24,60 XVIII/58/Dąb/I 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

53 Kołatka 1 18,45 18,45 XVIII/59/Dąb/I 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

54 Ksylofon 

drewniany 

1 73,80 73,80 XVIII/60/Dąb/I 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  



50-424 Wrocław 

55 Deska do 

prasownia 

1 43,05 43,05 XVIII/61/Dąb/I 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

56 Wiadro 

plastikowe 10l 

3 4,92 14,76 3x(XVIII/62/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

 

57 Szczotka do 

zamiatania 

5 30,75 153,75 5x(XVIII/63/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

58 Szufelka + 

zmiotka 

5 3,69 18,45 5x(XVIII/64/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

59 Segregator 10 6,15 61,50 10x(XVIII/65/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

60 Papier ksero A4 10 12,3 123,00 10x(XVIII/66/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 



61 Zszywacz + 

zszywki 

3 8,61 25,83 3x(XVIII/67/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

62 Dziurkacz 3 9,84 29,52 3x(XVIII/68/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

 

63 Kalkulator 

Citizen ZDC-

022S 

3 18,45 55,35 3x(XI/86/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

64 Długopis 10 1,845 18,45 10x(XVIII/69/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

65 Koszulki do 

dokumentów 

(100 szt.) 

2 12,3 24,60 2x(XVIII/70/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

66 Teczka Akta 

Osobowe 

10 4,92 49,20 10x(XVIII/71/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

67 Zeszyt 60 

kartkowy 

10 3,075 30,75 10x(XVIII/72/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  



50-424 Wrocław 

68 Korektor w 

piórze   

5 3,075 15,38 5x(XVIII/73/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

69 Pisaki markery 3 3,075 9,23 3x(XVIII/74/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

 

70 Roll-mop 

(wiadro, 

wyciskarka, 

koszyk) 

2 79,95 159,90 2x(XVIII/75/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

71 Drabina 

aluminiowa 

1 159,9 159,90 XIV/149/Dąb/I 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

72 Kosz na śmieci 

pedałowy 12l 

5 123 615,00 5x(XVIII/123/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

73 Gaśnica 

proszkowa 

GP4X/ABC 

+wieszak 

3 98,4 295,20 3x(III/45/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 



74 Gaśnica 

pianowa GWG 

2XAF+wieszak 

1 147,6 147,60 III/46/Dąb/I 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

75 Suszarka na 

pranie 

2 43,05 86,10 2x(XVIII/76/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

76 Suszarka do rąk 

elektryczna M-

688 

8 172,2 1 377,60 8x(XVIII/77/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

77 Dozownik mydła 

w płynie 

8 18,45 147,60 8x(XVIII/78/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

78 Pojemnik na 

ręcznik 

papierowy w 

rolce 

8 67,65 541,20 8x(XVIII/79/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

79 Płyta CD-RW 

Esperanza 

700MB 

50 12,3 615,00 50x(XVIII/80/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

80 Suszarka do 

naczyń 

1 30,75 30,75 XVIII/81/Dąb/I 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 



81 Płyn do WC 

Disk 750ml 

10 6,15 61,50 10x(XVIII/82/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

82 Mleczko do 

czyszczenia 

Disk 500g 

10 4,92 49,20 10x(XVIII/83/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

 

83 Mydło w płynie 

5kg 

1 30,75 30,75 XVIII/84/Dąb/I 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

84 Płyn do mycia 

naczyń Kubuś 5l 

1 18,45 18,45 XVIII/85/Dąb/I 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

85 Papier 

toaletowy 

2 8,61 17,22 2x(XVIII/86/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

86 Ręczniki 

papierowe 

2 3,2 6,40 2x(XVIII/87/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

87 Płyn do mycia 

szyb Tytan 

10 4,92 49,20 10(XVIII/88/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  



50-424 Wrocław 

88 Tabletki do 

zmywarki  

2 24,6 49,20 2x(XVIII/89/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

89 Płyn do mycia 

podłóg 1000ml 

10 6,15 61,50 10x(XVIII/90/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

90 Worki na śmieci 

35l 

20 4,92 98,40 20x(XVIII/91/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

91 Worki na śmieci 

60l 

20 6,15 123,00 20x(XVIII/92/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

92 Proszek do 

prania Dosia 

5kg 

1 36,9 36,90 XVIII/93/Dąb/I 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

93 Wieszak na 

ręczniki 

8 12,3 98,40 8x(XVIII/94/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

94 Gąbka z ostrą 

ściereczką 

5 3,69 18,45 5x(XVIII/95/Dąb/I) 1/MEK/12/2015  01.12.2015 r.   P.H.P.U. 

„ZUBER” Andrzej Zuber,  



ul. Krakowska 29c,  

50-424 Wrocław 

95 Bindownica 1 310,80 310,80 VI/158/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

96 Gilotyna 1 263,99 263,99 VI/159/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

97 Zszywacz 

długoramienny 

1 132,00 132,00 XVIII/134/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

98 Grzbiety 

plastikowe 10 

mm 100 szt. 

1 20,00 20,00 XVIII/135/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

99 Grzbiety 

plastikowe 12,5 

mm 100 szt. 

1 24,00 24,00 XVIII/136/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

100 Grzbiety 

plastikowe 22 

mm 100 szt. 

0,5 72,00 36,00 XVIII/137/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

101 Folie do 

laminowania 

3 2x42,00 

1x42,01 

83,99 

42,01 

3x(XVIII/138/Dąb/I)    

1x(XVIII/139/Dąb/I) 

FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 



100 szt. WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

102 Folie 

samoprzylepne 

do laminowania 

100 szt. 

3 2x202,80 

1x202,79 

405,60 

202,79 

2x(XVIII/140/Dąb/I) 

1x(XVIII/141/Dąb/I) 

FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

103 Dziurkacz  1 71,99 71,99 XVIII/134142/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

104 Zszywacz 

pneumatyczny 

1 138,15 138,15 XVIII/134143/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

105 Szlifierka 

wielofunkcyjna 

BEST 

1 258,00 258,00 VI/160/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

106 Szlifierka 

taśmowa 

GRAPHITE 

1 160,88 160,88 VI/161/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

107 Wyrzynarka 

stołowa do 

drewna 85W 

PANSAM 

1 299,20 299,20 VI/162/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

108 Wiertarka 

udarowa 

1 286,00 286,00 VI/163/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 



HP1640 

MAKITA 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

109 Szlifierka 

kątowa 125 mm 

GA 5030 

MAKITA 

1 254,60 254,60 VI/164/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

110 Pistolet do kleju 

na gorąco  

1 49,50 49,50 VI/165/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

111 Otwornica HSS 

BI-METAL 19 

Hitachi 

1 14,53 14,53 VI/166/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

112 Otwornica HSS 

BI-METAL 22 

Hitachi 

1 15,99 15,99 VI/167/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

113 Otwornica HSS 

BI-METAL 32 

Hitachi 

1 18,45 18,45 VI/168/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

114 Otwornica HSS 

BI-METAL 38 

Hitachi 

1 24,28 24,28 VI/169/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

115 Otwornica HSS 

BI-METAL 44 

1 28,50 28,50 VI/170/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 



Hitachi WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

116 Otwornica HSS 

BI-METAL 54 

Hitachi 

1 34,70 34,70 VI/171/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

117 Otwornica HSS 

BI-METAL 64 

Hitachi 

1 39,20 39,20 VI/172/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

118 Trzon mocujący 

9,5 mm do 30 

mm Hitachi 

1 15,01 15,01 VI/173/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

119 Trzon mocujący 

szybkoluzujący 

9,5 mm Hitachi 

1 31,35 31,35 VI/174/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

120 Otwornica HSS 

BI-METAL 25 

Hitachi 

1 17,27 17,27 VI/175/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

121 Skrzynka 

narzędziowa 22” 

z organizerem 

Topex 

1 20,30 20,30 VI/176/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

122 Imadło 1250 

125 BISON bial 

1 302,36 302,36 VI/177/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 



ślusarskie stałe WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

123 Tablica ścienna 

do pisania  

1 204,00 204,00 XVIII/144/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

124 Wiertła HSS-CO 

do metalu 19 

szt. Hitachi 

1 196,49 196,49 VI/178/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

125 Komplet wierteł 

KWPN 4-10 

GLOBUS 

1 24,50 24,50 VI/179/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

126 Wiertło KWPN 

12x150 

GLOBUS 

1 12,40 12,40 VI/180/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

127 Frezy widiowe 

trzepień 6 mm 

zestaw 12 szt. 

VERTO 

1 80,00 80,00 VI/181/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

128 Ołówek stolarski 

biały 250 mm 

FESTA 

30 25x2,20 

5x2,21 

55,00 

11,05 

25x(XVIII/145/Dąb/I) 

5x(XVIII/146/Dąb/I) 

FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

129 Nóź 18 mm + 

zapas DEDRA 

15 14x3,54 

1x3,58 

49,56 

3,58 

14x(VI/182/Dąb/I) 

VI/183/Dąb/I 

FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 



WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

130 Szpachla 

nierdzewna 4 

cm 

1 1,70 1,70 VI/184/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

131 Szpachla 

nierdzewna 6 

cm 

1 1,92 1,92 VI/185/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

132 Szpachla 

nierdzewna 8 

cm Hardy 

1 2,50 2,50 VI/186/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

133 Szpachla 

nierdzewna 10 

cm Hardy 

1 2,90 2,90 VI/187/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

134 Wkrętak HI-TEC 

2,5x63 mm 

TOYA 

1 2,35 2,35 VI/188/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

135 Wkrętak HI-TEC 

3,2x100 mm 

TOYA 

1 2,55 2,55 VI/189/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

136 Wkrętak HI-TEC 

5,0x100 mm 

1 4,35 4,35 VI/190/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 



TOYA WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

137 Wkrętak HI-TEC 

6,0x100 mm 

HEX TOYA 

1 5,90 5,90 VI/191/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

138 Wkrętak HI-TEC 

5,0x150 mm 

TOYA 

1 6,43 6,43 VI/192/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

139 Wkrętak HI-TEC 

1,0x100 mm 

Krzyżakowy 

TOYA 

1 4,98 4,98 VI/193/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

140 Wkrętak HI-TEC 

1,0x75 mm 

Krzyżakowy 

TOYA 

1 4,15 4,15 VI/194/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

141 Wkrętak HI-TEC 

2,0x100 mm 

HEX TOYA 

2 1x5,90 

1x5,91 

5,90 

5,91 

VI/195/Dąb/I 

VI/196/Dąb/I 

FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

142 Wkrętak HI-TEC 

2,0x150 mm 

HEX TOYA 

1 6,49 6,49 VI/197/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

143 Wkrętak 

krzyżowy 1000V 

1 11,65 11,65 VI/198/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 



PH2X100 mm 

TOPEX 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

144 Izolacja czarna 

19x10 

10 9x2,00 

1x2,05 

18,00 

2,05 

9x(VI/199/Dąb/I) 

VI/200/Dąb/I 

FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

145 Młotek ślusarski 

200g trzonek 

FG VOREL 

1 9,36 9,36 VI/201/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

146 Młotek ślusarski 

300g VOREL 

1 9,03 9,03 VI/202/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

147 Młotek ślusarski 

500 g VOREL 

1 12,16 12,16 VI/203/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

148 Młotek ślusarski 

400g trzonek 

FG VOREL 

1 13,37 13,37 VI/204/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

149 Szczypce 

zaciskowe 

uniwersalne 250 

mm NEO 01-

216 

1 48,07 48,07 VI/205/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 



150 Klucze płasko-

oczkowe zestaw 

8-32 zestaw 17 

szt. NEO 09-

753 

1 231,41 231,41 VI/206/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

151 Klucz nastawny 

150 mm zakres 

0-24 mm 

TOPEX 

1 14,39 14,39 VI/207/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

152 Szczypce 

uniwersalne 

160mm TOPEX 

1 11,13 11,13 VI/208/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

153 Szczypce 

uniwersalne 180 

mm TOPEX 

2 1x12,96 

1x12,97 

12,96 

12,97 

VI/209/Dąb/I 

VI/210/Dąb/I 

FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

154 Szczypce 

uniwersalne 200 

mm TOPEX 

1 15,65 15,65 VI/211/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

155 Kołek 

rozporowy do 

drewna 

krzyżowy PZ-2 

6/3,5x30 

10 9x0,07 

1x0,11 

0,63 

0,11 

9x(VI/212/Dąb/I) 

VI/213/Dąb/I 

FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

156 Kołek 

rozporowy do 

10 9x0,09 

1x0,17 

0,81 

0,17 

9x(VI/214/Dąb/I) 

VI/215/Dąb/I 

FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 



drewna 

krzyżowy PZ-2 

8/4,0x40 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

157 Kołek 

rozporowy do 

drewna 

krzyżowy PZ-2 

8/4,0x50 

10 9x0,09 

1x0,17 

0,81 

0,17 

9x(VI/216/Dąb/I) 

VI/217/Dąb/I 

FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

158 Kołek 

rozporowy Ł-6K 

10/6x60 

10 9x0,29 

1x0,34 

2,61 

0,34 

9x(VI/218/Dąb/I) 

VI/219/Dąb/I 

FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

159 Kołek 

rozporowy Ł-6K 

12/8x60 

10 9x0,49 

1x0,51 

4,41 

0,51 

9x(VI/220/Dąb/I) 

VI/221/Dąb/I 

FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

160 Klej STANLEY 

24 szt. 7mm 

1 10,02 10,02 VI/222/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

161 Miara składana 

drewniana 2m 

biało-żółta 

TOPEX 

4 7,59 30,36 4x(VI/223/Dąb/I) FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

162 Miara zwijana 

5mx19mm 

5 4x8,83 

1x8,84 

35,32 

8,84 

4x(VI/224/Dąb/I) 

VI/225/Dąb/I 

FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 



163 Poziomica 

aluminiowa 

600mm K-2 

MAG-KRAK 

2 31,66 63,32 2x(VI/226/Dąb/I) FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

164 Kątownik 

budowlany 

aluminiowy 

300mm TOPEX 

2 1x16,12 

1x16,13 

16,12 

16,13 

VI/227/Dąb/I 

VI/228/Dąb/I 

FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

165 Lakier wodny 

Do drewna 1L 

20 19x27,60 

1x27,62 

524,40 

27,62 

19x(XVIII/147/Dąb/I) 

XVIII/148/Dąb/I 

FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

166 Klej nikolowy do 

drewna 1kg 

20 18x20,66 

2x20,70 

392,58 

20,70 

18z(XVIII/149/Dąb/I) 

2x(XVIII/150/Dąb/I) 

FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

167 Farba akrylowa 

ASPARAGUS 

0,5L 

1 21,85 21,85 XVIII/151/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

168 Farba akrylowa 

BLACK 0,5L 

1 21,85 21,85 XVIII/152/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

169 Farba akrylowa 

CAPPUCINO 

0,5L 

1 21,85 21,85 XVIII/153/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 



170 Farba akrylowa 

FRAPPE 0,5L 

1 21,85 21,85 XVIII/154/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

171 Farba akrylowa 

LIGHT BROWN 

0,5L 

1 21,85 21,85 XVIII/155/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

172 Farba akrylowa 

LIGHT CORAL 

0,5L 

1 21,85 21,85 XVIII/156/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

173 Farba akrylowa 

LIGHT GREY 

0,5L 

1 21,85 21,85 XVIII/157/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

174 Farba akrylowa 

MELON 0,5L 

1 21,85 21,85 XVIII/158/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

175 Farba akrylowa 

Sunny Day 0,5L 

1 21,85 21,85 XVIII/159/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

176 Farba akrylowa 

WHITE 0,5L 

1 21,85 21,85 XVIII/160/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 



177 Ścisk stolarski 

kątowy 

65x70mm 

VOREL 

1 55,60 55,60 VI/229/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

178 Ścisk stolarski 

szybkozaciskow

y 600mm 

VOREL 

1 20,91 20,91 VI/230/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

179 Ścisk stolarski 

800x120mm 

VOREL 

1 41,27 41,27 VI/231/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

180 Ścisk stolarski 

1000x120mm 

VOREL 

1 47,56 47,56 VI/232/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

181 Ścisk stolarski 

1500x120mm 

VOREL 

1 61,22 61,22 VI/233/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

182 Dłuto z 

drewnianą 

rączką 10mm 

YATO 

1 14,92 14,92 VI/234/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

183 Dłuto z 

drewnianą 

rączką 12mm 

YATO 

1 15,04 15,04 VI/235/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 



184 Dłuto z 

drewnianą 

rączką 16mm 

YATO 

1 15,51 15,51 VI/236/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

185 Dłuto z 

drewnianą 

rączką 20mm 

YATO 

2 16,69 33,38 2x(VI/237/Dąb/I) FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

186 Dłuto z 

drewnianą 

rączką 25mm 

YATO 

1 17,00 17,00 VI/238/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

187 Pędzel płaski 30 

drewniany 

uniwersalny 

3 2x2,85 

1x2,86 

5,70 

2,86 

2x(VI/239/Dąb/I) 

VI/240/Dąb/I 

FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

188 Pędzel płaski 50 

drewniany 

uniwersalny 

HARDY 

3 2x5,63 

1x5,64 

11,26 

5,64 

2x(VI/241/Dąb/I) 

VI/242/Dąb/I 

FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

189 Pędzel 

ławkowiec 3x11 

emulsja hardy 

3 2x11,09 

1x11,10 

 

22,18 

11,10 

2x(VI/243/Dąb/I) 

VI/244/Dąb/I 

FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

190 Pędzel 

ławkowiec „82” 

3x13 emulsja 

hardy 

2 13,32 

 

26,64 2x(VI/245/Dąb/I) FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 



191 Pędzel 

ławkowiec 3x11 

emulsja hardy 

1 12,03 12,03 VI/246/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

192 Pędzel płaski 

3.0 czerwony 

angielski olej 

hardy 

3 2x6,24 

1x6,23 

12,48 

6,23 

2x(VI/247/Dąb/I) 

VI/248/Dąb/I 

FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

193 Sandały 

robocze rozm. 

39 VOREL 

1 87,45 87,45 XVIII/161/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

194 Sandały 

robocze rozm. 

40 VOREL 

1 87,45 87,45 XVIII/162/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

195 Sandały 

robocze 

rozm.41 VOREL 

1 87,45 87,45 XVIII/163/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

196 Sandały 

robocze rozm. 

42 VOREL 

1 87,45 87,45 XVIII/164/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

197 Sandały 

robocze rozm. 

43 VOREL 

1 87,45 87,45 XVIII/165/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 



198 Sandały 

robocze rozm. 

44 VOREL 

1 87,45 87,45 XVIII/166/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

199 Sandały 

robocze rozm. 

45 VOREL 

1 87,45 87,45 XVIII/167/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

200 Sandały 

robocze rozm. 

46 VOREL 

1 87,45 87,45 XVIII/168/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

201 Sandały 

robocze rozm. 

41 VOREL 

1 87,45 87,45 XVIII/169/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

202 Sandały 

robocze rozm. 

42 VOREL 

1 87,45 87,45 XVIII/170/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

203 Sandały 

robocze rozm. 

43 VOREL 

1 87,45 87,45 XVIII/171/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

204 Sandały 

robocze rozm. 

44 VOREL 

1 87,51 87,51 XVIII/172/Dąb/I FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 



205 Ogrodniczki 

granatowe L/XL 

8 7x69,45 

1x69,32 

486,15 

69,32 

7x(XVIII/173/Dąb/I) 

XVIII/174/Dąb/I 

FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

206 Fartuch roboczy 

L/XL 

6 4x109,22 

2x109,23 

436,88 

218,46 

4x(XVIII/175/Dąb/I) 

2x(XVIII/176/Dąb/I) 

FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

207 Rękawice 

RTELA 8/9/10 

REJS 

30 29x2,86 

1x2,67 

82,94 

2,67 

28x(XVIII/177/Dąb/I) 

XVIII/178/Dąb/I 

FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

208 Okulary 3m 5 4x50,18 

1x50,20 

200,72 

50,20 

4x(XVIII/179/Dąb/I) 

XVIII/180/Dąb/I 

FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

209 Słuchawki 3m 5 4x98,39 

1x98,38 

393,56 

98,38 

4x(VI/249/Dąb/I) 

VI/250/Dąb/I 

FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

210 Papier rolka 

G.100 115x50m 

KLINGSPOR 

10 9x2,05 

1x2,09 

18,45 

2,09 

9x(XVIII/181/Dąb/I) 

XVIII/182/Dąb/I 

FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

211 Papier rolka 

G.40 115x50m 

KLINGSPOR 

10 9x2,05 

1x2,09 

18,45 

2,09 

9x(XVIII/183/Dąb/I) 

XVIII/184/Dąb/I 

FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 



212 Papier rolka 

G.60 115x50m 

KLINGSPOR 

10 9x2,05 

1x2,09 

18,45 

2,09 

9x(XVIII/185/Dąb/I) 

XVIII/186/Dąb/I 

FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

 

213 Papier rolka 

G.80 115x50m 

KLINGSPOR 

10 9x2,05 

1x2,09 

18,45 

2,09 

9x(XVIII/187/Dąb/I) 

XVIII/188/Dąb/I 

FA/1167/2015, 18.12.2015 r. Zakład 

Handlowo-Usługowy Elżbieta Wicher Sklep 

WI-MET, 

ul. Piwna 17, 98-220 Zduńska Wola 

 

214 Materac 2 207,87 415,74 2x(XVIII/189/Dąb/I) 3/12/2015, 14.12.2015 r. w&w design 

Katarzyna Kaczmarczyk, ul. Pokoju 8A/7, 

40-859 Katowice 

  

215 Skakanka 2 1x39,98 

1x39,97 

39,98 
39,97 

XVIII/190/Dąb/I 

XVIII/191/Dąb/I 

3/12/2015, 14.12.2015 r. w&w design 

Katarzyna Kaczmarczyk, ul. Pokoju 8A/7, 

40-859 Katowice 

  

216 Piłka 

gimnastyczna 

80cm 

5 5x63,96 319,80 5x(XVIII/192/Dąb/I) 3/12/2015, 14.12.2015 r. w&w design 

Katarzyna Kaczmarczyk, ul. Pokoju 8A/7, 

40-859 Katowice  

217 Guma do 

ćwiczeń 8-12 kg 

5 3x23,99 

2x23,98 

95,95 
23,98 

3x(XVIII/193/Dąb/I) 

2x(XVIII/194/Dąb/I) 

3/12/2015, 14.12.2015 r. w&w design 

Katarzyna Kaczmarczyk, ul. Pokoju 8A/7, 

40-859 Katowice 

  

218 Poduszka 

sensomotoryczn

a dysk 

2 2x63,96 127,92 XVIII/195/Dąb/I 3/12/2015, 14.12.2015 r. w&w design 

Katarzyna Kaczmarczyk, ul. Pokoju 8A/7, 

40-859 Katowice  



rehabilitacyjny 

 Razem:   47 353,13 
 
 
 

  

 

 
 

 


